
Inżynier Doskonalenia
Procesów (Lean)
 

Lokalizacja: Rakowice Małe Job-ID: 10146

Zakres zadań
Wsparcie w rozwoju i doskonaleniu metod Lean: aktywne
uczestnictwo w doskonaleniu procesów w ramach systemu
produkcyjnego GOLDBECK, z zastosowaniem metodologii
Lean dla osiągnięcia maksymalnej efektywności operacyjnej.
 
Analiza i optymalizacja procesów produkcyjnych :
zidentyfikowanie możliwości usprawnień oraz wdrażanie
efektywnych rozwiązań.
 
Projektowanie i wdrażanie innowacyjnych procesów :
kreowanie nowych rozwiązań i skuteczne wprowadzenie ich
w życie dla zwiększenia wydajności.
 
Szkolenie i wsparcie dla zespołu produkcyjnego :
zapewnienie pracownikom wiedzy potrzebnej do realizacji
zadań zgodnie z najnowszymi standardami.
 
Efektywna współpraca międzydziałowa : stała współpraca z
komórkami firmy w celu osiągnięcia wspólnych celów.
 
Zarządzanie danymi procesowymi : analiza i monitorowanie
danych dla podejmowania strategicznych decyzji.
 
Zwiększenie bezpieczeństwa i ergonomii pracy : tworzenie i
utrzymywanie bezpiecznego oraz komfortowego środowiska
pracy.
 

Wymagania
Wykształcenie wyższe w zakresie organizacji i zarządzania
produkcją, zarządzania procesami, budownictwa lądowego,
budowy maszyn lub pokrewne.
 
Minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe na podobnym
stanowisku.
 
Biegłość w korzystaniu z narzędzi lean management oraz
zarządzania procesami (m.in. 5S, Kaizen, VSM, SMED, TPM,
JIT, Kanban).
 
Praktyczne doświadczenie w realizacji projektów
optymalizacji produkcji i procesów.
 
Umiejętność analizy danych z wykorzystaniem podstaw
statystyki, wykresów Pareto, histogramów oraz korelacji.
 
Praktyczne umiejętności obsługi urządzeń IT, takich jak
Power BI, Excel, ERP.
 
Zdolność do przekazywania wiedzy dotyczącej lean
management oraz wdrażania nowych rozwiązań.
 
Doświadczenie w tworzeniu i analizie KPI.
 
Umiejętność wizualizacji procesów za pomocą diagramów
przepływu, layoutów i schematów.
 
Analityczny i systematyczny sposób myślenia, zdolność
rozwiązywania problemów, inicjatywa oraz zaangażowanie.
 
Proaktywność, motywacja i świetne zdolności
komunikacyjne.
 
Znajomość języka angielskiego na poziomie
komunikatywnym, umożliwiająca udział w regularnych
spotkaniach międzynarodowych.
 
Prawo jazdy kat. B
 

Mile widziane



Wiedza z zakresu zarządzania jakością i norm, w tym ISO
9001.
 
Doświadczenie w pracy w środowisku produkcyjnym, z
uwzględnieniem zagadnień zrównoważonej produkcji.
 

O GOLDBECK
GOLDBECK Comfort Sp. z o.o. jest jednym z czołowych producentów prefabrykatów
żelbetowych. Oferta przedsiębiorstwa obejmuje wiele typów elementów konstrukcyjnych,
co pozwala firmie dostarczać prefabrykaty na budowy największych obiektów w Polsce i w
Niemczech - centrów handlowych, supermarketów, obiektów przemysłowych, użyteczności
publicznej oraz dla budownictwa mieszkaniowego. Część produkcji Spółki jest skierowana
na potrzeby rozwoju infrastruktury dróg i mostów.
Praca w GOLDBECK Comfort daje możliwość rozwoju poprzez możliwość poznania
nowoczesnych technologii oraz udział w innowacyjnych projektach. Firma oferuje wsparcie
na każdym etapie kariery oraz możliwość pracy przy realizacji projektów „pod klucz” dla
różnorodnych sektorów.
Firma jest częścią niemieckiej Grupy GOLDBECK istniejącej na rynku od niemal 60 lat.
GOLDBECK zatrudnia 13.000 pracowników, którzy codziennie realizują projekty budowlane
zgodnie z hasłem „Building excellence”, zachowując najwyższe standardy zgodne ze
zrównoważonym rozwojem oraz funkcjonalnością obiektów.
Oferujemy
Stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w międzynarodowej firmie
zatrudniającej ponad 13.000 pracowników: u nas możesz liczyć na pracę w
multikulturowym środowisku, która sprzyja innowacyjności i rozwojowi zawodowemu.
Program wdrożenia i mentoring: zadbamy o to, by Twoje wejście na nowe stanowisko
przebiegało sprawnie. Nasz dedykowany program wdrożeniowy pomoże Ci płynnie
rozpocząć pracę i szybko poczuć się częścią zespołu. Kompleksowe wyposażenie miejsca
pracy dostosowane do stanowiska pracy: zapewniamy wszystkie niezbędne narzędzia do
skutecznego wykonywania powierzonych zadań, dzięki czemu możesz skupić się na
osiąganiu sukcesów. Elastyczny czas pracy pomiędzy 6.45 a 8.30: możesz rozpocząć swój
dzień pracy w wybranym czasie, co pozwala na lepsze dostosowanie harmonogramu pracy
do Twojego stylu życia i osobistych preferencji. Dzięki temu zyskujesz większą swobodę w
organizacji dnia. Prywatną opiekę medyczną w cenie 1 zł: oferujemy pakiet medyczny, który
obejmuje szeroki zakres świadczeń zdrowotnych, dbając o Twój komfort i bezpieczeństwo.
Pakiet sportowy w preferencyjnej cenie: możesz korzystać z różnych obiektów sportowych i
rekreacyjnych wspierając balans pomiędzy życiem i pracą. Rozwój Twoich umiejętności:
oferujemy dostęp do branżowych kursów, szkoleń, webinarów, a także do własnej platformy
edukacyjnej Kursy języka angielskiego sfinansowane w 100%: wspieramy pracowników
utrzymujących relacje międzynarodowe, aby efektywnie komunikowali się w
zróżnicowanym środowisku biznesowym. Premię za polecenie pracownika: zdobywaj extra
premię za polecenie pracownika do naszego zespołu. Aktywności integracyjne i wydarzenia
firmowe: oferujemy wyjazdy integracyjne, spotkania okolicznościowe oraz pikniki rodzinne,
które sprzyjają wspólnej zabawie i wymianie doświadczeń. Wsparcie socjalne w postaci
voucherów świątecznych w wysokości kilkuset zł, paczek mikołajkowych dla dzieci,
dofinansowania do kolonii i obozów czy pożyczek zakładowych. Współpraca z
doświadczonym zespołem specjalistów: codzienna wymiana doświadczeń oraz możliwość
konsultacji z ekspertami z różnych dziedzin.

Kontakt

Prosimy zatem o złożenie swego
wniosku aplikacyjnego.
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